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Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Rundenkämpfe Bogen
Durchführung gemäß der Ausschreibung

Vereinsmeldung 

Verein

Kreis

Vereins-Nr. im

Landesverband

WA Halle WA im Freien

Oberliga Recurve Süd

Pfalzliga Blank/Langbogen West

Bezirksliga Compound Ost

Compound- Liga Nord

Blankbogen- Liga Rhein-Nahe

Nr. Schützen -  Name, Vorname Geb. Datum

1

2

3

4

5

6

7

8

Mannschaft Nr.

Name, Vorname

Adresse:

Telefon Fax

Handy

E-Mail

Mit der Anmeldung wird die Ausschreibung anerkannt.

Ort, Datum

Unterschrift

Mitglied im Verein 
seit M/J

PSSB Mitglieds-
Nr.

Mannschaftsführer: 


